



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

OK Køkkenrenovering Sønderjylland ApS

Nr Hostrupvej 37, 6230 Rødekro

CVR-nr. 34 45 78 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Morten Holm Steinbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK Køkkenrenovering Sønderjylland ApS

Nr Hostrupvej 37

6230 Rødekro

CVR-nr.: 34 45 78 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Holm Steinbeck, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3

6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentarbejde og udskiftning af skabs- og køkkenlåger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 427.420 mod 177.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.020.916	1.733.618
1 Personaleomkostninger	-1.360.681	-1.416.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.128	-91.214
Driftsresultat	545.107	226.163
Andre finansielle indtægter	12.802	13.202
Øvrige finansielle omkostninger	-8.469	-9.994
Resultat før skat	549.440	229.371
Skat af årets resultat	-122.020	-51.776
Årets resultat	427.420	177.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	309.620	63.195
Disponeret i alt	427.420	177.595

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>50.894</u>	<u>61.608</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>50.894</u>	<u>61.608</u>
Grunde og bygninger		424.949	443.849
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>275.022</u>	<u>260.772</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>699.971</u>	<u>704.621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>750.865</u>	<u>766.229</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>18.500</u>	<u>18.500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>18.500</u>	<u>18.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.201	31.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.741</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>127.942</u>	<u>31.000</u>
Likvide beholdninger		<u>442.181</u>	<u>167.254</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>588.623</u>	<u>216.754</u>
Aktiver i alt		<u>1.339.488</u>	<u>982.983</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	540.800	231.180
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	738.600	425.580
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.340	4.300
	Hensatte forpligtelser i alt	3.340	4.300
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	91.173	115.429
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.173	115.429
2	Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Selskabsskat	112.980	28.476
	Anden gæld	358.395	379.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.375	437.674
	Gældsforpligtelser i alt	597.548	553.103
	Passiver i alt	1.339.488	982.983

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.274.521	1.326.483		
Pensioner	67.464	78.708		
Andre omkostninger til social sikring	18.696	11.050		
	1.360.681	1.416.241		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	116.173	25.000	91.173	0
	116.173	25.000	91.173	0

Morten Holm Steinbeck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Holm Steinbeck

Direktør

ID: 43125f1e-dfc9-43a4-8d59-99dfad675335

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 14:48:19

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1283257714692

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 14:58:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Holm Steinbeck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Holm Steinbeck

Dirigent

ID: 43125f1e-dfc9-43a4-8d59-99dfad675335

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 14:22:32

Underskrevet med MitID

